

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻpow. działki: 38,428 m²,

Sołdany

Cena **750 000** zł

Na sprzedaż kilka działek, które tworzą razem wspaniałą nieruchomość o powierzchni 3,8428 ha. Każda z działek może być też sprzedana osobno. Najkorzystniejszy jest zakup wszystkich za cenę 750 tys.

1. Działka o pow. 2571 m², z połową domu i stodołą - 350tys.
2. Działka o pow. 2247 m², którą stanowią: łąki trwałe, pastwiska trwałe, grunty orne R IV a i b - 110 tys.
3. Działka o pow. 1,5443 ha z lasem + kamienna obora kryta dachówką - 140 tys.
4. Działka o pow. 1,8167 ha ze stawem - 150tys.

Do nieruchomości prowadzi droga gminna z drogi krajowej Sołdany - Kruklanki.

Media: prąd w działce nr 1, na działce nr 2 szambo i studnia głębinowa.

Działki leżą w pięknej okolicy, w sąsiedztwie lasów, wśród pól i łąk. Są wspaniałym miejscem do zamieszkania. Gwarantują kontakt z przyrodą, ciszę i spokój. Dojazd do miasta Giżycka (ok. 10 minut) lub Krukłanek (ok. 5 minut) jest dogodny. Jedna i druga miejscowość jest typowo turystyczna. Słyną z pełnej infrastruktury turystycznej tj. z obiektów rekreacyjno-wypoczynkowych, plaż, restauracji, placówek obsługujących ruch turystyczny. Miejscowości te są znane w Polsce i tłumnie odwiedzane w czasie wakacji.

Zachęcam do obejrzenia i zakupu tej nieruchomości. Więcej ciekawych ofert znajdziesz na www.wgn.pl Zapewniamy pomoc w doborze oraz uzyskaniu najkorzystniejszego kredytu hipotecznego na zakup bądź remont nieruchomości. WGN zapewnia rynkowe ceny, bezpieczeństwo korzystnej transakcji oraz pomoc notariusza. Wyróżniamy się pełnym zaangażowaniem, ekspercką wiedzą i najwyższym poziomem usług opartych na ponad 30-letnim doświadczeniu. Stosujemy System Jakości ZJ WGN oraz Kodeks Etyki Zawodowej Polskiej Federacji Rynku Nieruchomości.

Symbol	147-1443	Rodzaj nieruchomości	DZIAŁKA
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	750 000 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	WARMIŃSKO-MAZURSKIE
Powiat	giżycki	Gmina	Giżycko
Miejscowość	Sołdany	Kod pocztowy	11-500
Obręb geodezyjny	Sołdany	Położenie działki	TEREN ZRÓŻNICOWANY
Wygląd działki	ZABUDOWANA, ZALESIONA, OCZKO WODNE	Położenie	WIEŚ
Powierzchnia działki	38 428 m ²	Kształt działki	NIEREGULARNY
Zagospodarowanie działki	ZABUDOWA, STARE DRZEWA, STAW, NASADZENIA, KRZEWY I DRZEWA	Rodzaj działki	ROLNA
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Droga dojazdowa	GRUNTOWA
Uciążliwość okolicy	CICHE	Czy jest KW	JEST
Nr Licencji	15299		

